

## Marmor-Blechkuchen, geschnitten (Artikel - Nr.: 2465)

### Marmor-Blechkuchen, geschnitten

#### Zutaten

VOLLEI, Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Zartbitterschokolade (4,2%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Kakaopulver stark entölt, Emulgator Lecithine), BUTTERREINFETT, modifizierte Stärke, Kakao stark entölt (1,1%), JOGHURTPULVER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE